Boituva, 11 de abril de 2.023

Oficio nº 046/2023

Secretaria de Trânsito e Manutenção Urbana

Para: Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos/ Departamento de Licitações.

Assunto: Suspensão de processo licitatório

TP 09/2023

Protocolo 4190/2023

Venho, através da presente, solicitar a SUSPENSÃO do processo licitatório TP

09/2023, de objeto: “TROCA DE GUIA E SARJETA E IMPLANTAÇÃO DE RAMPA DE

ACESSIBILIDADE NAS RUAS EXPEDICIONÁRIO BOITUVENSE E CEL. EUGÊNIO

MOTTA”.

Tal suspensão é necessária, em decorrência de ajustes e melhorias de ordem

técnica do projeto a fim de proporcionar melhor acessibilidade aos usuários dos

equipamentos urbanos e com as devidas adequações para melhor atendimento da

atividade fim desta Secretaria Municipal de Trânsito e Manutenção Urbana.

Sem mais e colocando-nos a disposição para qualquer outro esclarecimento que

se fizer necessário.

Atenciosamente,

Assinado Digitalmente
FRANCISCO LUCIELTON MARTINS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
TRÂNSITO E MANUTENÇÃO

URBANA

Li
nk
 d
e
va
li

da
çã

o
de

 a
ss
in

at
ur

as
:

ht
tp

s:
//

as
si

na
do
r.
4r
te
c.
co
m.
br
/v
er
if
ic
ac
ao
.a
sp
x,
 c
ód
ig
o:
 e
00
3f
be
4-
1f
97

-4
60
2-
90
e2
-3
d7
30
fc
3f
37
c

As
si
na
do
 p
or

 F
RA

NC
IS

CO
 L
UC

IE
LT

ON
 M

AR
TI

NS

(S
en

ha
)
no
s
te
rm
os
 d
a
le
i
14
.0
63
/2
02
0.

		2023-04-11T11:11:13-0300